2022年4月6日

御　見　積　書

                　様

下記の通りお見積り致しましたので何卒ご用命の程よろしくお願い致します。

工 事 名 ○○様邸外装ﾘﾌｫｰﾑ工事

金　  額

( 税抜金額 消費税 )

見積有効期限 ： 1ヶ月

工 事 場 所 ： 株式会社ファーストリフォーム

工 事 期 日 ： お打合せの上 〒178-0061 東京都練馬区大泉学園町7-13-3-A101

御 支 払 条 件 ： お打合せの上 TEL 03-6753-7025 FAX 03-6325-9670

備 考 ： 工事に必要な水・電気のご支給お願い致します。 E-mail info@first919.com

担当者：安河内　渡

株式会社ファーストリフォーム

No 項　　　　目 規　格 ・ 摘　要 数　量 単　位 単　　価 金　　額 備　　考

1 1 式

2 1 式

3 1 式

[値　　　引]

[合　　　計]

[消　費　税]

[税込み合計]

2 / 5

1 株式会社ファーストリフォーム

No 項　　　　目 規　格 ・ 摘　要 数　量 単　位 単　　価 金　　額 備　　考

1

2

3

4

5

6

[小　　　計]

3 / 5

2 株式会社ファーストリフォーム

No 項　　　　目 規　格 ・ 摘　要 数　量 単　位 単　　価 金　　額 備　　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

[小　　　計]

4 / 5

3. 諸経費 株式会社ファーストリフォーム

No 項　　　　目 規　格 ・ 摘　要 数　量 単　位 単　　価 金　　額 備　　考

１

2

3

5 / 5